donar cobertura al contracte, de manera que es considera oportú licitar mitjançant 
procediment obert el referit servei.

Les característiques econòmiques del contracte són les que es detallen a continuació:

1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació és de cent cinquanta-tres mil dos-cents trenta-quatre 
euros ( 153.234,00 € ), amb un import d’IVA corresponent de trenta-dos mil cent setanta-
nou euros amb catorze cèntims    (32.179,14 € )

El total del pressupost amb IVA inclòs ascendeix a la quantitat de cent vuitanta-cinc mil 
quatre-cents tretze euros amb catorze cèntims  ( 185.413,14 €) d’acord amb el quadre i 
periodificació que s’indica a continuació:

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ O PREU DEL CONTRACTE
APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA 500/3110/2270600 Serveis tècnics i assistència municipal 
Protecció

2026 2027 total

SENSE IVA 80.430,00 € 72.804,00 € 153.234,00 €